MINI TROOPERS

trukcija

ojimo ins

d

Imo Ir nau

ink

Sur




4x Beam 100mm

(/7- ~¢

=

12x Bolt M3x8 mm

o

6x Lock nut M3

5x L-twisted mirror
bracket
<
:b,""m‘,m P

oy
.

1x Flipper part 1

"

2x Mini DC motor 75:1

ratio

4x Beam 90mm

1x Bolt M3x10 mm

2x Bolt M3x12 mm

O >

[
(=) <

2x 2-hole 45 bracket

_
s ¢ -~ e
e y =l
IS > (1

1x 3-hole bracket 1x Washer D8

o

=D

»

1x Flipper part 2

2x Ball holder

2x Motor cable

2x Steel ball D16

ca>

1x Board 30x100mm 4x Bolt M1.6x3 mm

11x Nut M3 5.5x5.5 mm

2x Bolt M3x16 mm

15x 2-hole simple bracket 11x 2-hole 90 bracket

2x Standoff 8 mm 2x Spacer 5 mm

A
1x Mini Servo motor 1x Servo arm
2x Wheel D-shaft 10x Zip tie

65x Nut M3 6x10 mm

\ =
5x L-twisted bracket

2x Mini DC motor bracket

>x<

1x Servo bolt



ELEKTRONIKA

Control board
(valdymo ploksté)

<

250mAh rechargeable battery
(jkraunama 250mAh baterija)

JRANKIAI

Ry

Magnetic screwdriver
(magnetinis atsuktuvas)

’:®\rm.../\
@

Mini wrench
(mini verzliaraktis)

Mini Trooper ploksté — tai valdymo
ploksté galinti kontroliuoti iki 4 DC
ir 2 Servo motory. Turi integruotg
akselerometrg,  garsiakalbj,  LED
indikatorius  bei yra valdoma
Bluetooth bevieliu rysiu.

Mini battery charger
(baterijos jkrovimo laidas)

1

Mini screwdriver
(mini atsuktuvas)

Hex key
(SeSiakampis raktas)

KAIP NAUDOTIS?

Savo iSmaniajame telefone arba plansetéje
pasisiyskite Totem programeéle iS App Store
arba Google play parduotuviy.

B =l 75%a

< totemmaker $
Totem

@ Totemmaker
5.0% B INSTALLED

Sekite programeléje nurodytas instrukcijas kaip
prisijungti Mini Trooper prie savo iSmaniojo
jrenginio.

1:38

{ Totem Mini Trooper

# Download on the
@& App Store

GETITON
» Google Play

leSkoti:
Totemmaker




(%]

Taisyklingos  reguliuojamy
jungéiy (adjustable brackets)
montavimo pozicijos

g s
ssss il .

‘\Q\\\ PN
o bv/ﬁ
1x Beam 90mm 6x Nut M3 6x10

» N

»

4x 2-hole simple 6x Bolt M3x6
bracket

2x 2-hole 90 bracket

il
N
<Y
1x Beam 90mm 6x Nut M3 6x10
» C N
4x 2-hole simple 6x Bolt M3x6

bracket

2x 2-hole 90 bracket




3]

Taisyklinga L-twisted
Mirror jungties (bracket)
montavimo pozicija

Pritvirtinkite
2-hole 90 jungtis
(bracket) taip,

kad sijy briaunos
tvarkingai lygiuoty
tarpusavyje

]

Taisyklinga L-twisted
jungties (bracket)
montavimo pozicija

Pritvirtinkite
2-hole 90 jungtis
(bracket) taip,

kad sijy briaunos
tvarkingai lygiuoty
tarpusavyje

2x Beam 40mm

5x Nut M3 6x10
C N

& ‘; %

2x 2-hole 90 bracket 5x Bolt M3x6

-

1x L-twisted mirror bracket

2x Beam 40mm 5x Nut M3 6x10

=
L

2x 2-hole 90 bracket

5x Bolt M3x6

< J
[

1x L-twisted bracket




1x Beam 100 mm 3x Nut M3 6x10

2x Nut M3 5.5x5.5 3x 2-hole simple
bracket

2x 2-hole 90 bracket 2x Standoff 8mm

)

@ s

1x Bolt M3x6 mm 2x Bolt M3x8 mm

1x Beam 100 mm 3x Nut M3 6x10

1x 2-hole 90 bracket 1x Bolt M3x6




N

2x Beam 40mm 6x Nut M3 6x10

Pilnai jstumkite
reguliuojamas jungtis
(adjustable brackets) j
sijg ir pritvirtinkite kaip
parodyta paveikslélyje

1x Beam 90mm

4x Nut M3 6x10

» P

z J L
i >

2x L-twisted mirror
bracket

2x L-twisted bracket

4x Bolt M3x6




Pilnai jstumkite reguliuojama y N
jungtj (adjustable bracket) ir y =
pritvirtinkite kaip parodyta b -
paveikslélyje \\\////
1x Beam 100mm 4x Nut M3 6x10
- \“
," &
2x 2-hole simple 1x L-twisted bracket

bracket

Pilnai jstumkite reguliuojama
jungtj (adjustable bracket) ir
pritvirtinkite kaip parodyta
paveikslélyje

1x Beam 100mm 4x Nut M3 6x10
* a i 5,
2x 2-hole simple 1x L-twisted mirror
bracket bracket

3x Bolt M3x6




e .
1 1 = :&'"‘"m“, ¥ ;.:\\ S
L J ot L= )
Q& > 4 <& :

RN %t@ : 1x Flipper part #1 1x Flipper part #2
g
=)

2x Bolt M3x16 2x Lock nut M3

& Nepriverzkite verZzliy (lock nuts) per stipriai
- tvirtinamos detalés turéty laisvai judeti
tarpusavyje

il
=
g / g

2x Beam 40mm 3x Nut M3 6x10

P

1x Bolt M3x12




Pilnai jstumkite
reguliuojama jungtj
(adjustable bracket) j
sijg ir pritvirtinkite kaip
parodyta paveikslelyje

2x Beam 40mm

»

[
1x L-twisted bracket

C O
=

&%,

1x Bolt M3x6

4x Nut M3 6x10

1x Bolt M3x8

: E PAINUS ZINGSNIS
k Rekomenduojame ziGréti
Mini Troopers Assembly
video per Youtube

00:25:23

e

Step 9 assembly

-

1x Board 30x100mm

Step 10 assembly

4x Nut 5.5x5.5

,‘\
|
o/

(X

4x Bolt M3x6




LS

u(-en,‘h S
Sk,

S e
(\‘j\\z\/@@

7

oy

Step 11 assembly

Step 14 assembly

2x Bolt M3x8

'
~ |sukti M1.6x3 mm varztam
(bolts) naudokite mini atsuktuvg

Step 1 assembly
1x Mini DC motor
bracket

OON
(N )

2x Bolt M3x6

2x Nut 5.5x5.5

7/

/

1x Mini DC motor 75:1
ratio

2x Bolt 1.6x3




'
~ |sukti M1.6x3 mm varztam ; o =
(bolts) naudokite mini atsuktuvg 5

Step 2 assembly 2x Nut 5.5x5.5
% a;
1x Mini DC motor 1x Mini DC motor 75:1
bracket ratio
¥
2x Bolt M3x6 2x Bolt 1.6x3

Sujunkite konstrukcijas taip, kad siju

briaunos tvarkingai lygiuoty tarpusavyje. <
Jei to nepavyksta atlikti - pakoreguokite L
pries tai pritvirtinty jungciy pozicija U

Step 5 assembly Step 6 assembly
. >
Step 16 assembly Step 17 assembly

\

@

2x Bolt M3x6




Step 13 assembly Step 18 assembly

2x Bolt M3x6

Sujunkite konstrukcijas taip, kad sijy
briaunos tvarkingai lygiuoty tarpusavyje.
Jei to nepavyksta atlikti - pakoreguokite
pries tai pritvirtinty jungciy pozicijg

- E PAINUS ZINGSNIS
5 Rekomenduojame ziaréti
Mini Troopers Assembly
video per Youtube

00:36:54

L d

1x Mini Servo motor

o

2x Bolt M3x6 2x Nut M3 6x10

a0 Tvirtinant motorg jsitikinkite, kad jis yra
visiskai prispaustas ir lygiagretus Sonei
sijai. Jeigu ne - pakoreguokite 2-hole 90
junties (bracket) pozicijg.

Sunkiau pasiekiamom vietom naudokite
SeSiakampj rakta




Step 3 assembly Step 20 assembly

() )
g @&

1x Bolt M3x8 1x Nut M3 6x10

Sujunkite konstrukcijas taip, kad sijy
briaunos tvarkingai lygiuoty tarpusavyje.
Jei to nepavyksta atlikti - pakoreguokite
pries tai pritvirtintos L-Twisted Mirror
jungties (bracket) pozicijg

Step 4 assembly Step 21 assembly
<’y§‘a\) _
g/ =
= -
1x Bolt M3x8 Tx Nut M3 6x10

Sujunkite konstrukcijas taip, kad

sijy briaunos tvarkingai lygiuoty
tarpusavyje. Jei to nepavyksta atlikti

- pakoreguokite pries tai pritvirtintos_
L-Twisted jungties (bracket) pozicijg




> >

Q Q

= =

Q 9]

- -

N %)

m. 2 m. ©

a e , W ) P , W
< <
N N

Step 7 assembly
Step 7 assembly




Step 8 assembly Step 24 assembly

o)

2x Bolt M3x6

Sujunkite konstrukcijas taip, kad sijy
briaunos tvarkingai lygiuoty tarpusavyje

: E PAINUS ZINGSNIS

5 Rekomenduojame ziaréti

Mini Troopers Assembly
video per Youtube

00:42:10

Step 25 assembly 1x Servo arm

>x<

1x Servo bolt

Teisingas Servo motor arm tvirtinimo badas:

UZmaukite Servo arm ant motoro. Sukite detale prie$
raikrodZio rodykle tol, kol bus pasiektas galutinis ribos taskas
ir motoras galés suktis tik priesinga kryptimi. Suradus Sia
pozicijg perdékite Servo arm | pozicijg parodytg paveikslélyje
(detalé turi bati kaip jmanoma arciau virsutinés sijos)




Step 12 assembly Step 26 assembly

‘/‘\\ A
D))
3

1x Bolt M3x6 1x Bolt M3x12

Sujunkite konstrukcijas taip, kad
sijy briaunos tvarkingai lygiuoty
tarpusavyje. Jei to nepavyksta
atlikti - pakoreguokite pries tai
pritvirtinty jungciy pozicijg

Step 15 assembly Step 27 assembly

S &
FE @

2x Bolt M3x8 2x Lock nut M3

Nepriverzkite verzliy
(lock nuts) per stipriai
- tvirtinamos detalés
turéty laisvai judeti
tarpusavyje




Nepriverzkite verZliy
(lock nuts) per stipriai
- tvirtinamos detalés
turety laisvai judeti
tarpusavyje

Step 28 assembly 1x L-twisted mirror

1x Nut M3 5.5x5.5 1x Bolt M3x6

bracket

(S
=

- E PAINUS ZINGSNIS
5 Rekomenduojame ziaréti
Mini Troopers Assembly

5 video per Youtube
[Ees 00:47:25

.}
A

Step 29 assembly

1x Strip bracket 40mm

(@

1x Bolt M3x8

1x Washer D8
»

1x Bolt M3x10

2x Lock nut M3




e

Norint rankiniu badu uzdaryti “kapotg” tiesiog pasukite
Servo arm atitinkama kryptimi. Nenaudokite perdétos
jégos spausdami korpusg i$ virSaus

Step 30 assembly

2Xx Bolt M3x8

Step 31 assembly 1x Beam 90mm
4x Nut M3 6x10 2x 2-hole 45 bracket

=
=
=

4x Bolt M3x6




2x Ball holder
=3
P
4x Nut M3 6x10
2x Spacer 5 mm

A &
3 %

\M)/ : . > [a)

O 2 5

4 2 <

¢ :

Step 32 assembly
2x Steel ball D16
Step 33 assembly




ELEKTRONIKOS KOMPONENTAI

YYWOSTALE

LED grandiné - indikuoja baterijos jkrovimo lygj.

Garsiakalbis - skleidzig garsa sékmingai
prisijungus prie aplikacijos.

Iki 4 DC varikliy junggciuy.




|sitikinkite, kad “kapotas”
gali uzsidaryti iki pat galo
(uzdarytas turéty liesti
apatine sijg). Jeigu taip
néra - pakoreguokite
pavaizduotos L-Twisted
Mirror jungties (bracket)

pozicijg

|sitikinkite, kad “kapotas”
neéra susiskersaves ir
atstumas nuo jo iki
Soniniy “bamperiy” yra
vienodas. Jeigu taip néra -
pakoreguokite
pavaizduoty L-twisted ir/
arba L-twisted Mirror
jungciy (brackets) pozicijas




Bluetooth®




Discover the joy of making

FOLLOW US:

UPGRADE TO
NO LIMIT

y /totemmaker

l@' /totem_maker

. Caution: this is not a toy and
is intended for use by or under
the supervision of adults. www.totemmaker.net



